de ara S. F. quod diuersis vicibusfuit alienatum, set postea in dominicum

resiluit, que quidem terra vocabatur Pille, Helie, Durand, Lumbard,
Domus Glouerm'e, et modo Bekeshyn.

170.

A. p. 329, b.

[The same to John Weston. Demise of a messuage.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] S. Pr. & Con. Mon. S. F. Salutem in
[c . 1215-

Domino. Noueritis nos concessisse lohanni Weston & heredibus 25-]

suis
j messuagium in parochia S. E. Oxon', quod tenementum est ex

opposite venelle vocate lurilane, ex parte occidental!, & tenementi

Abbatis de Oseneia, ex parte orientali, Habendum . . . f&c., as above].

Et si predictus . . . [&c., as above].

171.

A. p. 329. C. p. 260. No. 403.

[The same to Laurence Kepeharm. Demise of land,

described below as Vine Hall.]

Dimissio Pr.
<$f Con. de tenemento quondam vocato Henrici luuenis [1215-

modo VinehaU 1

pro annuo redditu tjs.
25-J

De domo Abbatis de Oseri $ de domo H. luuenis Radulfi Tayloris.

[and in a later hand] postea VinehalL [C. marg.]

NOT. sit vniu. pres. & fut. quod Ego Simon 2 Pr. S. F. et eiusdem

loci Con. concessimus & hac presenti carta cum sigillorum nostrorum

apposicione confirmauimus Laurencio Kepharm, pro homagio suo, et

1 Vine Hall, so called from H. Juvine or Juvenis, the owner of it temp.
Richard I and John, was situated in St. Edward's Street, near and west of the

present Peckwater Quadrangle. Later on it was united to Peckwater's Inn. Wood,
ed. Clark, i. 171-2.

2
Symon.
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heredibus suis
*
terrain quam tenuit Johannes Kepharm

2
pater eius, pro

homagio suo, vbi tempore mortis mansit, in parochia S. E., quantum
ad nos pertinet, et per idem seruicium per quod pater suus de nobis

tenere solebat, scilt. pro ijs. annuatim ad
ij

terminis reddendis, scilt. . .

[i2</. at Michaelmas and on Palm Sunday].

172.

A. p. 327. C. p. 183. No. 289.

[Peter Husewyn and Agnes his wife to the Church and
Canons of St. Frideswide. Conveyance of land.]

[c. 1230- In carta subscripta continetur tenementum quod adhuc ignoratur.
40.]

A^tf/tf] c\artam\ q\uani\ f\ecif\ Ernaldus, vt probatur per cartam

Galfridi Childewich, [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Petrus Husewyn
3

et Ego Agnes vxor

eiusdem, vnanimi assensu et consensu, dedimus . . . [&c.] Deo et Eccl.

S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in perpetuam elemosinam, totam terram

illam, cum omnibus pert, suis, quam Sagar Poy aliquando tenuit, que
est inter terram que fuit Laurensij Halegod, ex vna parte, et terram

que fuit aliquando lordani le scinsur, ex altera, in venella que se

extendit versus domum que aliquando fuit Ricardi f. Henrici in Oxon',

que terra continet in longitudine xiij vlnas ferreas domini Regis et

ij quarteria sine pollicibus, et in latitudine vij vlnas et j quarterium
sine pollicibus, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Ra-

dulpho f. Ricardi f. Henrici xiiijV. ad
ij

anni terminos, viz. . . \^d.

at Michaelmas and at Lady-day], et nobis, quam diu ego A. pre-

nominata vixero, singulis septimanis iij albos panes despensabiles et
iij

galones seruisie de seruisia conuentuali, pro omni seruicio . . . [&c.].

Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis

predicti Can. XX.T. sterlingorum ad vrgentissimum negocium nostrum.

Vt igitur hec . . . [sealing clause].

,,' ,,,;,.,,. 173-

A. p. 329. C. p. 205. No. 326.

[Peter the palmer and Agnes his wife to Elias Fitz-

William. Conveyance of a messuage.]

[c. 1220- Carta originalis de adquisicione tenementi vocati Pitancehall*.

Sc. pres. & fut. quod Ego Petrus palmarius de Oxon' & Agnes,

1 suis om. A. 2
Kepehann.

3
Hurlewyne.

4 Assumed its name from the

rent thereof,
' Ad pietantiam Conventus '

i.e. on some Anniversary Day. It was
situated opposite to Jewry Lane. Wood, ed. Clark, i. 169.
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Segari mercatoris, vxor mea, de communi assensu nostro & heredum

nostrorum, dedimus . . . [&c.] Elie
*

f. Willelmi j messuagium cum

pert, in parochia S. E. Oxon'
} scilt. capitale messuagium quod Segarus

mercator quondam tenuit, situm inter terram Dauid ludei versus

occidentem et inter tenementum Margerie Pychecote versus orien-

tem, Habendum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & A.

vxori mee et heredibus suis
j par albarum cirothecarum 2

vel
j
ob. ad

Pascha, & capitali domino, scilt. Petro f. Thoraldi 3
,
& heredibus suis

iiijs. annuatim pro omni consuetudine seculari & exaccione. Et ego
. . . [warranty]. Pro hac autem [&c.] dedit nobis predictus Helias 4

xxiij marcas argenti pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

174.

A. p. 329, b. C. p. 205. No. 327.

[Elias Fitz-William to Simon of Maidwell. Conveyance
of the above-named messuage.]

Carta Elie de eodem tenemento nepoti suo dimisso.
[c. 1230-

Sc. pres. & fut. quod Ego Elias 4
f. Willelmi dedi . . . [&c.] Simoni 5

f. Alani de Maydewell'
6

nepoti meo, pro seruicio suo, illud messuagium,
cum omnibus pert, suis, quod tenui in municipio Oxon', in parochia
S. E., Habendum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & here-

dibus meis ]d. in eodem messuagio die S. Michaelis, & faciendo ser-